

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK



## Colm Peter Joseph Morgan Holding ApS

Lergravsvej 57, 1,

2300København S

CVR-nr. 42727253

### Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. marts 2026

---

Colm Peter Joseph Morgan  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse11

Balance12

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Colm Peter Joseph Morgan Holding ApS Lergravsvej 57, 1, 2300 København S
CVR-nr.	42727253
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Colm Peter Joseph Morgan
<b>Revisor</b>	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 293.333, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 701.041, og en egenkapital på kr. 511.041.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-6.600</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.875</b>	<b>-6.600</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		300.000	0
Andre finansielle indtægter		208	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.333</b>	<b>-6.600</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>293.333</b>	<b>-6.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		293.333	-6.600
<b>Resultatdisponering</b>		<b>293.333</b>	<b>-6.600</b>

## Balance 30. september 2025

	Note	30/9 2025 kr.	30/9 2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		700.000	700.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>			
		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.041</b>	<b>112.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.041</b>	<b>112.708</b>
<b>Aktiver</b>		<b>701.041</b>	<b>812.708</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		471.041	177.708
<b>Egenkapital</b>		<b>511.041</b>	<b>217.708</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		0	476.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		185.000	114.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>190.000</b>	<b>595.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>190.000</b>	<b>595.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>701.041</b>	<b>812.708</b>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	177.708	217.708
Årets resultat	0	293.333	293.333
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>471.041</b>	<b>511.041</b>

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.